证券代码：603757   证券简称：大元泵业   公告编号：2023-031

债券代码：113664   债券简称：大元转债

浙江大元泵业股份有限公司

关于债券持有人转让公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江大元泵业股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2022] 2369号）的核准，浙江大元

泵业股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月5日公开发行了45万手可

转换公司债券（以下简称“可转债”），每张面值100元，发行总额4.50亿元，

期限6年。经上海证券交易所自律监管决定书〔2022〕357号文同意，公司4.50

亿元可转债于2023年1月4日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“大元转债”，

债券代码“113664”。

公司控股股东及实际控制人韩元再先生、韩元平先生、韩元富先生、王国良

先生、徐伟建先生合计配售“大元转债”284.5万张，即284,500,000元，占发行

总量的63.22%。

2023年6月26日，公司收到韩元再先生、韩元平先生、韩元富先生通知，其

已于2023年6月15日至2023年6月21日通过大宗交易方式合计转让“大元转

债”57万张，约占可转债发行总量的12.67%。具体情况详见公司于2023年6月27

日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《浙江大元泵业股份有限公

司关于债券持有人转让公司可转换公司债券的公告》（公告编号：2023-029）。

2023年6月30日，公司收到韩元平先生、王国良先生、徐伟建先生通知，其

已于2023年6月27日至2023年6月29日通过大宗交易方式合计转让“大元转

债”34万张，约占可转债发行总量的7.56%。本次转让后，公司控股股东及实际

控制人韩元再先生、韩元平先生、韩元富先生、王国良先生、徐伟建先生已累计

转让“大元转债”91万张，约占可转债发行总量的20.22%。

本次转让的具体变动明细如下：

持有人

名称

本次转让前持

有数量（张）

本次转让前

占发行总量

的比例（%）

本次转让

数量（张）

本 次 转 让

后 数 量

（张）

本次转让后

占发行总量

的比例（%）

韩元再 249,000 5.53 不适用 249,000 5.53

韩元平 499,000 11.09 110,000 389,000 8.64

韩元富 389,000 8.64 不适用 389,000 8.64

王国良 569,000 12.64 50,000 519,000 11.53

徐伟建 569,000 12.64 180,000 389,000 8.64

合计 2,275,000 50.56 340,000 1,935,000 43.00

注：本表格合计数与各分项数直接相加之和可能在尾数上存在差异，系计算中四舍五入造成。

特此公告。

   浙江大元泵业股份有限公司董事会

 2023年 7月 1日